[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2024

	№
	355-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.06.2024 № 250-П «О порядке присвоения почетного звания «Заслуженный предприниматель Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.06.2024 № 250-П «О порядке присвоения почетного звания «Заслуженный предприниматель Кировской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту слова «О порядке» заменить словами
«О порядке и условиях».

1.2. Внести изменение в состав комиссии по представлению
к присвоению почетного звания «Заслуженный предприниматель Кировской области», утвержденный вышеуказанным постановлением, включив в него РУССКИХ Константина Львовича, депутата Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]